
             
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

25.10.2016  № 63/193 
                                                         с.Октябрьский Городок 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области от 04.07.2012 № 67/164-2 «Об 

утверждении норм и правил благоустройства Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, учитывая протест 

прокуратуры Татищевского района от 31.05.2016 №20-2016, Совет депутатов      

р е ш и л: 

1.Внести в нормы и правила благоустройства Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области, 

утвержденные решением Совета депутатов Октябрьского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 04.07.2012 № 

67/164-2 «Об утверждении норм и правил благоустройства Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области», с 

изменениями от 19.06.2013 № 87/204-2, следующие изменения: 

- в п.2.1 раздела 2 слова «и прилегающих территорий» исключить; 

- в абзаце первом п.2.12 раздела 2 слова «и прилегающей территории» 

исключить, абзацы второй-седьмой п.2.12 раздела 2 исключить; 

- п.2.14, 2.31 раздела 2, абзац второй п.4.1.1 раздела 4, абзацы второй и 

третий п.5.2.1 раздела 5 признать утратившими силу; 

- в п.2.17 раздела 2 слова «либо на прилегающих территориях» исключить; 

- в п.2.18 раздела 2 слова «прилегающих к ним территорий,» исключить. 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

                                   А.Е.Якунин 

 

Глава муниципального образования           


